АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02  2018 г. № 10– па

О присвоении адреса вновь построенному зданию.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», в соответствии с Уставом Чулымского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Присвоить почтовый адрес построенному зданию (водозаборная скважина) :Российская Федерация, Новосибирская обл., р-н Здвинский , д.Щелчиха  , ул. Садовая  , № 2а.

Глава Чулымского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области                                                          Ю.А.Вельбой